
 
 

UCHWAŁA NR XVI.78.2025 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 169 705,00 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 169 705,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 241 449,00 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 241 449,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok o kwotę 71 744,00 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu, wynoszącą po zmianie 
2 815 939,78 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 4. 1. Zwiększa się o kwotę 71 744,00 zł wysokość przychodów budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok 
pochodzących z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

2. Dokonuje się zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2025 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 44 981 447,78 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 25 389 968,78 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1288



b) dochody majątkowe w wysokości 19 591 479,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 42 165 508,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24 098 887,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18 066 621,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 1 323 689,00 zł, z tego: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 362 309,00 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 362 212,00 zł, 

c) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszone o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 599 168,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 4 139 628,78 zł z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
3 529 628,78 zł, 

b) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w kwocie 610 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan dotacji podmiotowych 
i celowych udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1288



��������	
��




��
�������
��
�����������

����
�����
�
 !"��"��#

�
����

�
!#$"%�
����
��	#





������
�
&!���"
������'�
�����
 !"��"(
��
����
��	


Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bie��ce 

855     Rodzina 1 352 111,00 0,00 38 000,00 1 390 111,00 

  85502   
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 235 391,00 0,00 38 000,00 1 273 391,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bie��ce razem: 25 179 736,78 0,00 38 000,00 25 217 736,78 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 293,00 0,00 0,00 210 293,00 

maj�tkowe 

maj�tkowe razem: 19 591 479,00 0,00 0,00 19 591 479,00 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 677 863,00 0,00 0,00 4 677 863,00 

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

Ogółem: 44 771 215,78 0,00 38 000,00 44 809 215,78 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 888 156,00 0,00 0,00 4 888 156,00 














Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1288



��������	
��




��
�������
��
�������
�
�

����
�����
�
� !��!��"

�
����
#�
 "$!%�

�
�
��	"








������
�
& ���!
����$	'�
�����
� !��!(
��

�
�
��	


Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i ł�czno�� 

przed zmian� 2 825 202,00 880 734,00 880 734,00 0,00 880 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 468,00 1 944 468,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 867 346,00 922 878,00 880 734,00 0,00 880 734,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 468,00 1 944 468,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmian� 206 594,00 206 594,00 206 594,00 0,00 206 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 738,00 248 738,00 206 594,00 0,00 206 594,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansow� 
udzielan� mi�dzy 
jednostkami 
samorz�du 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zada� 
bie��cych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
�rodowiska 

przed zmian� 3 544 269,00 2 322 600,00 2 322 600,00 128 709,00 2 193 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 669,00 1 221 669,00 1 064 529,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 40 716,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 584 985,00 2 363 316,00 2 363 316,00 128 709,00 2 234 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 669,00 1 221 669,00 1 064 529,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
zwi�zane z gospodark� 
odpadami 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 40 716,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 716,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 40 716,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 716,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
przed zmian� 2 171 572,00 1 018 150,00 47 000,00 2 800,00 44 200,00 971 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 422,00 1 153 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1288



Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwi�kszenie 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 319 172,00 1 165 750,00 194 600,00 2 800,00 191 800,00 971 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 422,00 1 153 422,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i o�rodki kultury, 
�wietlice i kluby 

przed zmian� 496 457,00 496 457,00 0,00 0,00 0,00 496 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 057,00 644 057,00 147 600,00 0,00 147 600,00 496 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmian� 3 892 645,00 178 645,00 18 645,00 0,00 18 645,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 000,00 3 714 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 10 989,00 10 989,00 10 989,00 9 660,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903 634,00 189 634,00 29 634,00 9 660,00 19 974,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 000,00 3 714 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalno�� 

przed zmian� 13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 10 989,00 10 989,00 10 989,00 9 660,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 134,00 24 134,00 24 134,00 9 660,00 14 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 9 660,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 660,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmian� 13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 779,00 779,00 779,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 924,00 13 924,00 13 924,00 0,00 13 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 41 924 059,00 23 857 438,00 20 210 783,00 12 346 345,00 7 864 438,00 1 181 086,00 1 787 401,00 562 628,00 0,00 115 540,00 18 066 621,00 
17 695 
701,00 

1 253 497,00 0,00 370 920,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 241 449,00 241 449,00 199 305,00 9 660,00 189 645,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 165 508,00 24 098 887,00 20 410 088,00 12 356 005,00 8 054 083,00 1 223 230,00 1 787 401,00 562 628,00 0,00 115 540,00 18 066 621,00 
17 695 
701,00 

1 253 497,00 0,00 370 920,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1288



��������	
��




��
�������
��
�����������

����
�����
�
 !"��"��#

�
����
$�
!#%"&�
������


��

�

'()�
'��*+,-./0
�
�-�+,-./0



1�.234�
�5��*
 (35�36
0
����
�-7�






(8�




4�"9:







;




'!��


$
 �
 

 <




'��������
�&=�"�





 $

�

>�?@��



$�
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	����������
������	�������	�����������	��	
��������	��������	��������	������
�����	�	
�����������	��������	�	��������	����	
�����
�������	����������	��	
�����������	
��
�����	�����������	�������	�����������	
�	���������	�
������	�	��� 		

	

;
?��
 
>�

�?@��


��
 !���������
����	������	�	��������	"��������	#����
��	
$���
���
�	%��������	�	���	�����&���	





>�

�?@��


��
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	������
�����	�	�����������	�������	
�����������	�	���'	(	�
�'	)	���	*	�
����	�	
�����
�	��	��������
�	���������	���
����	���	
�������	�����
�������	�	�����&��	����	
�������	
	

;
?�>
 
>�
�$�@��



�
 !�������	�������	
����
���	
��������	
��������������	�	���	�����&���	

;
?��
 �??
$>�@��




��������
�&=�"�




<
$
?
>��@��


$�

+�&���	��������	�����������	��	�����
������	
����,	�������������	�	�����&��	�������	
������������	�	�������	-���	.�����

���
	

;
?>

 

��?
>��@��


��

 +�&���	�����������	���
�����	�������		 ;
??�
 >$�
���@��





 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1288



��������	
��



��
�������
��
�����������

����
�����
�
 !"��"��#

�
����
$�
!#%"&�
������


�
�
�
�

�
���������	
����������
�	����	���
�	�����������	��

������������������������
�����������
�

���

�       

'����
 ��������
 (���&��)
 *�+���"&,!��"��"

'�%��-"
�!�
-"���+%"	
+"	%���
)����+,�


.#/!�������


(�����%��"
 (��"����%��"
 0"!��"


���� ������ �����

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	�����	������	������
� �����!�����"�#��$����!%�

������������	��
�	����
���
�������������������
���
���	����
������
�������
�
��	��
�����
�
������

�&��� �&��� ������&���

'(�� '(�(�� �����

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	�����	������	������
� �����!�����"�#��$����!%�

�������
���	�������������
�
�
��������
��������
��
��������
���������
����
 �
�����!
���
���
����
��
!
��������"���#���������
$
��	��%$
�����

�&��� �&��� ��)*�&���

'(�� '(��*� �����

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	�����	������	������
� �����!�����"�#��$����!%�����

�������
���	�������
���
���	����
����������	����
�
������	�
������&�
�
�	���'���(�
���)���
�'*�
�
�
���������
��������+�
��#���
)
����
	������,����
-����������.!���-�
�������
"�
���/���0���
��#����#�

�&��� �&��� �����&���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1288



)��� )���)� ��'��

�	
��
���	���	
	�����#��$�
��
�������	����	��
����
�
��
��

���
���%�������������
��������
��������(�
�������(�
������
 �
�����1����
��23��
���2���
)���
��
�������

�)���(�&��� �&��� �&���

)��� )����� ��'��

�	
��
���	���	
	�����#��$�
��
�������	����	��
����
�
��
��
���
���%�������������
��������
��������(�
�������(�
�����
$
��
����
�!���
��������)���
��
������

�'���)*&��� �&��� �&���

)��� )���'� ��'��

�	
��
���	���	
	�����#��$�
��
�������	����	��
����
�
��
��
���
���%�������������
��������
��������(�
�������4������%�
���
���
�!�
��5����
��
�����

�)�����&��� �&��� �&���

���"�
 12�
2��3��
 �3��
 
1
���3��



       
����

'����
 ��������
 ��������� *�+���"&,!��"��"

'�%��-"
�!�
-"���+%"	
+.���
+"	%���


)����+,�
.#/!�������


(�����%��"
 (��"����%��"
 0"!��"


�(�� �(���� �6���

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#��	������	������
����"�����	���!��	���������
��
�
	����������	�%����������������������

������������ -!���)���
��
�*�
1����
��
���7�	
��

�&��� �&��� ������&���

'(�� '(�(�� �89��

�	
��
�����	�����#��$�
��

���	�
������	������

���
	�������	&�������	�����
��#���
��
+�������
���&����������	������
��#��	������	����������"�
����	���!��	���������
��
	��������
	����	���������
���� ���	,-��	$�
�����#�������	�

�&��� �&��� ������&���

'((� '((��� �68��

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#��	������	������
����"�����	���!��	���������
��
�	�	�
� ���
���	�
�	������
������������	����
	���������.��
��#�������!%�����������������������������

���
���	����
����������
��:��
�
���������#��������
��
+���
�����
��
��(�
���)���
�'�

�&��� �&��� ������&���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1288



)��� )��)(� 9�8��

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#��	������	������
�	��
.����������
�������
��
����
�����.�������
���
���!�

���	�
�����������������!��	�
���
	���������.����#�������!%����������������������

/����
���	����
������
�
�	���'�:��������
����
;
:�����
�����

�&��� �&��� *(����&���

)��� )��)(� �*���

�	
��
�����	�����#��$�
��

���	�
������	������

���
	�������	&�������	�����
��#���
��
+�������
���&����������	������
��#��	������	����������"�
����	���!��	���������
��
	��������
	����	���������
���� ���	,-��	$�
�����#�������	�

�&��� �&��� ��(��&���

)��� )���(� �'���

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#��	������	������
����"�����	���!��	���������
��
�
	����������	��

�&��� �&��� �������&���

���"�
 �3��
 �3��
 �
�
���3��



       
4�56789
 12�
2��3��
 �3��
 ��1
���3��



   
�� ������� �!���

�

�

�
�



�
�
�
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1288


	UCHWAŁA NR XVI.78.2025 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 4
	lit. b w § 5 ust. 4


	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-24T07:43:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




